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INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KONSERVERING OG HISTORIE 2008 II 

 

Historie, 26. november 2008 

HIS1120 – ELDRE EUROPEISK HISTORIE  

HIS1121 – ELDRE EUROPEISK HISTORIE MED METODEDEL 

 

4 timer 

 

 

Kandidaten må angi øverst på besvarelsen hvilket særemne han/hun har. 
Kandidaten må merke av på oppgavearket hvilken oppgave han/hun svare på og la arket ligge 
godt synlig på pulten til etter at faglærerne har gått trøsterunde. 
 
Kandidaten skal besvare en av følgende oppgaver:  
 
Kandidaten må oppgi øvst på svaret kva særemne han/ho har. 
Kandidaten må merke av på oppgåvearket kva oppgåve han/ho svarer på og la arket ligge godt 
synleg på pulten til etter at faglærarane har gått trøsterunde. 
 
Kandidaten skal svare på ei av følgjande oppgåver: 
 
 
 
Enten 

Schreiner beskriver i sin bok visse typiske trekk ved den greske polis (idealtypen). Drøft i 

hvilken grad bystaten Sparta svarer til disse kjennetegnene. 

 

Schreiner skildrar i boka si nokre typiske trekk ved den greske polis (idealtypen). Drøft i kva 

grad bystaten Sparta svarar til desse kjenneteikna. 

 

 

Eller 

Gjør rede for hovedtrekkene i befolkningsutviklingen i Europa i tidsrommet 700-1700.  Drøft 

deretter utviklingen i senmiddelalderen (1300-1500). 
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Gjer reie for hovudtrekka i befolkningsutviklinga i Europa i tidsrommet 700-1700.  Drøft 

deretter utviklinga i seinmellomalderen (1300-1500). 

 
 
 
Viktig informasjon: 
Sensur kunngjøres 15. desember 2008. Karakteren vil da være tilgjengelig på Studentweb. Kandidaten kan be 
om begrunnelse for karakteren. Dette må skje innen én uke etter karakteren blir kunngjort, nemlig innen 22. 
desember, ved å sende en e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-
postadresse som han/hun kan nås på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor hvorvidt 
begrunnelsen gis skriftlig eller muntlig. 
 
 
Viktig informasjon: 
Sensur vert kunngjort 15. desember 2008. Karakteren vil då vera tilgjengeleg på Studentweb. Kandidaten kan be 
om grunngjevnad for karakteren. Dette må skje innan ei veke etter karakteren vert kunngjort, nemleg innan 22. 
desember, ved å sende ein e-post til historie-student@iakh.uio.no. Kandidaten må oppgi både tlf.nr. og e-
postadresse som han/ho er tilgjengeleg på. Sensor vil ta kontakt med kandidaten og det er opp til sensor om 
grunngjevnaden vert gitt munnleg eller skriftleg. 
 
 
 


